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２月分市交際費の支出状況

□問本庁・秘書課

合　計 累　計

支出先支出件名 金額（円）支出日
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世界遺産講演会懇親会

郡市対抗熊日駅伝大
会反省会

赤星次男氏旭日双光
章受章祝賀会

文化的景観整備管理
委員会懇親会

瀬戸商友会総会

関東ふるさと新和会
総会

天草営農組合定期総会

本渡五和農協果樹協
議会柑橘部会柑橘生
産対策会議懇親会

和み宿　新和荘
海心

天草市陸上競技
協会

赤星次男氏旭日
双光章受章祝賀
会事務局

和み宿　新和荘
海心

瀬戸商友会

関東ふるさと新
和会

天草営農組合

本渡五和農協果樹
協議会柑橘部会

※累計は、平成25年４月からの合計です。

（２月27日現在）求人情報求人情報求人情報求人情報求人情報求人情報求人情報求人情報
ハローワーク

□問天草公共職業安定所☎㉒8609
 〔ホームページ  https://www.hellowork.go.jp/〕

職　　種 人数 年齢（歳） 　賃　金（円） 求人番号地区 職　　種 人数 年齢（歳） 　賃　金（円） 求人番号地区
2
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
3
2
2
1
1
1
1
1

164,000～310,000
178,000～200,000
200,000～300,000
162,500～300,000
158,000～201,000
140,000～165,000
220,000～295,000
195,000～225,000
230,000～300,000
140,000～165,000

168,000
140,000～200,000
200,000～250,000
117,040～117,040
125,000～190,000
163,000～183,000
250,000～350,000
154,600～163,600

137,200
132,000～240,000

111,552
111,552

144,000～156,000
144,000～156,000
180,000～220,000
121,512～128,100
150,000～190,000

452741
453641
457341
458841
471941
528841
530741
531641
532941
575941
576141
493541
509141
640341
468541
561841
548441
620641
621941
524941
553841
554241
482341
483841
589541
450541
469441

不問
不問
不問
不問
不問
不問
不問
不問
不問
不問
不問
不問
不問
不問
不問
59以下
不問
不問
不問
不問
不問
不問
30以下
不問
不問
不問
59以下

事務員
介護支援専門員
技術サービススタッフ
生活支援員
溶接・鉄工作業員
客室清掃係
工務事務
介護福祉士
美容師
医療事務
長距離大型けん引運転手
大型運転手
集配業務
一般事務
正看護師または准看護師
美容師（技術者）
ネット販売スタッフ
看護師
薬剤師
看護補助者
縫製工
調理員（請）
看護師（正・准）
看護師
タクシー乗務員
大型車運転手
大型ダンプ運転手
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1
2
2
1
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1
2
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3
1
2
1
1
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1
3
1
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不問
不問

35以下
不問
35以下
59以下
35以下
不問
不問
不問
不問
不問
35以下
40以下
不問
不問
不問
不問
不問
不問
不問
不問
45以下
不問
不問
不問
不問

137,700～180,900
182,000～203,000
143,000～253,000
117,600～142,800
150,000～250,000

127,750
135,000～145,000
140,800～174,100

130,000
130,000～180,000
220,000～450,000
220,000～450,000
127,500～150,000
150,000～180,000
140,000～167,500
160,000～170,000
140,000～165,000
180,000～200,000
300,000～350,000
125,000～135,000

115,000
132,000～136,400
150,000～170,000
180,000～210,000
111,552～111,552
128,000～350,000
128,000～200,000

645741
637741
625841
601441
602741
605141
607341
590941
577041
583941
526041
527341
537241
545841
546241
550141
558641
566641
567941
568141
496641
497941
498141
503241
443441
446941
447141

建築技術員・設計監理
配管作業員
型枠大工
作業員（大工手伝い・大工見習い）
正・准看護師
介護職
正看護師
准看護師
理学療法士または作業療法士
介護支援専門員
准看護師
介護職
現場管理、管理補助
フロント係（温泉センター）
バス運転手
検査技術者（施工図作成）
一級土木施工管理技士
介護福祉士
ケアワーカー（介護）
鉄筋加工・組立
製品検査
縫製
工場内作業員
ＣＡＤオペレーター・製品管理
養殖管理者
フロント（ホテル）
看護師
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「
秋
の
全
国
交
通

安
全
運
動
」期
間
中
に
、永
年
無
事

故
運
転
者
の
表
彰
を
行
い
ま
す
。

▼
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＝
運
転
免
許
の
住
所
が
天

草
市
の
人
で
、
次
の
い
ず
れ
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も
該
当
す
る
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各
表
彰
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準
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の
６
月
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現
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、
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反
し
行
政

ま
た
は
刑
事
上
の
処
分
を
受
け

た
り
し
て
い
な
い
人
②
平
成
26

年
６
月
30
日
か
ら
さ
か
の
ぼ
っ

て
過
去
３
年
間
に
交
通
違
反

（
違
反
点
数
３
点
以
内
の
軽
微

な
反
則
行
為
を
含
む
）
が
な
い

人
③
交
通
安
全
協
会
費
を
納
め

て
い
る
人
。

〔
表
彰
基
準
年
〕●
10
年
表
彰…

平

成
16
年
●
20
年
表
彰…

平
成
６

年
●
30
年
表
彰…

昭
和
59
年
●

40
年
表
彰…

昭
和
49
年
。

▼
申
請
方
法
＝
天
草
地
区
交
通
安

全
協
会
事
務
局
（
天
草
警
察
署

内
）
ま
た
は
牛
深
地
区
交
通
安

全
協
会
事
務
局
（
牛
深
警
察
署

内
）、
市
役
所
本
庁
・
ま
ち
づ

く
り
支
援
課
、
各
支
所
担
当
課

に
備
え
付
け
の
申
請
書
に
必
要

事
項
を
記
入
し
、
５
月
23
日
㊎

ま
で
に
運
転
免
許
証
と
印
か
ん

を
持
参
し
、
各
地
区
交
通
安
全

協
会
事
務
局
へ
提
出
し
て
く
だ

さ
い
。

□問
天
草
地
区
交
通
安
全
協
会
事

務
局
☎
㉔
０
１
１
０
／
牛
深
地

区
交
通
安
全
協
会
事
務
局
☎
73

２
１
１
０

そ
の
他

永
年
無
事
故
運
転
者
は

　
　
　
　
　
　
　
　
申
請
を

区分

49,000円 1,321,795円

会費　本渡老人福祉センター自主事業として、「高
齢者パソコン教室」を開催します。
■対　象＝市内在住の60歳以上の人。
■と　き＝４月３日㊍から毎週木・金曜日の午
後１時30分から同３時30分まで。
■ところ＝本渡老人福祉センター（船之尾町）。
■内　容＝パソコン操作（文字入力・記号入力
〔マウス操作・キーボード操作〕）。
■受講料＝無料（ただし、入館料100円とテキ
スト料は自己負担）。
■定　員＝８～16人（先着順）。
※個人のパソコンの持ち込みもできます。
■申込方法＝３月23日㊐までに、電話で本渡
老人福祉センターへお申し込みください。
※月曜日は休館日です。

□問本渡老人福祉センター☎㉓2782

高齢者パソコン教室受講生を募集

　県では、天草地域振興局１階・福祉課内に
「ジョブカフェ・天草ブランチ」を開設して
います。就職に関するご相談など、お気軽に
ご利用ください。
■対　象＝おおむね35歳未満の人、学生ま
たは保護者の人、学校の進路指導担当の教
諭など。

■内　容＝●就職に関する相談●職業適性診断
●求人に関する情報提供・求人の開拓●出前
相談・出前講話。

■相談時間＝月曜から金曜日までの午前10時か
ら午後５時まで（祝日と年末年始を除く）。

※木曜日は午後４時まで。
※予約制です。

■と　き＝毎月第２火曜日の午後２時から同５時まで。
■ところ＝市役所牛深支所・１階求人コーナー
■相談員＝ジョブカフェ・サテライト員　堀内悟さん

「ジョブカフェ・天草ブランチ」

総合就職相談を開催

□問ジョブカフェ・天草ブランチ（天草地域振興局・福祉課内）☎㉒4226

お仕事さがしの
　　　　　　  お手

伝い！


